EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos permanentes (informática) para atender todas as

Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras – PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  Comercial Terra Roxa Moveis Ltda - EPP

VALOR: R$ 15.260,00 ( quinze mil, duzentos e sessenta reais ) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 01 de Setembro de 2016.

São José das Palmeiras, em  08 de Setembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal